בגרות סוג הבחינה: מדינת ישראל
קיץ תשע"ז, 2017 מועד הבחינה: משרד החינוך

030281 מספר השאלון:

תולדות עם ישראל
על פי תכנית הרפורמה ללמידה משמעותית

לבתי ספר עצמאיים

הוראות לנבחן
משך הבחינה: שעתיים וחצי. א.

מבנה השאלון ומפתח ההערכה: בשאלון זה שלושה פרקים. ב.

נקודות 26 — )26x1( — שאלות תלויות קטע — פרק ראשון

*
שאלות נושאים — סוגיות נבחרות — פרק שני